REQUERIMENTO Nº 109/2017
A MESA DIRETORA
CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que subscreve a presente proposição requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa Legislativa, a seguinte documentação:

a) cópia de toda a documentação que originou a concessão de direito real de uso do imóvel localizado à Rua dos Portuários, nº 20, Bairro Santa Terezinha, à empresa Elicacia Cosméticos e Cia Ltda.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2017.

Geraldo Moreira Nanico

Vereador
RECEBIDO EM:  21/08/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017